suus puul^o iussa ē ingredi arto sibi loco ibidē ad-
modum assignato. que dū ab hospite 7 hospita
plurimū grauaret: pietib^o valefecit: dicens.
libenter hominib^o valefaceret: si bñficos iueni-
rēt. Lōpulsā igi ad locū priorē redijt: 7 puulos
suos ad loca diuersa alēdos trāsimisit. Duz h̄o
p̄q̄ndā viā strictā luto p̄fūdo plenā. sup q̄sdā
lapides ibidē positos p̄gēt. 7 vetula q̄dā cui ias
m̄lta beneficia p̄tulerat sup eisdē lapides tran-
siens eidem cedere recusaret. ipā in lutū p̄fūdū
cecidit. 7 surgens vestimenta sua gaudens 7 ri-
dens absternit. Post hoc autem abbatissa e^o
matertera ipsius nimium paupertati compati-
ens. ad ep̄m bambergensē ipsius auunculū h̄a
duxit. qui eam honeste suscipiens caute r̄tinuit:
intendēs ipam secūdis nuptijs copulare. Qd̄
cū antille que secum p̄tinentiā vouerāt didicis-
sent. 7 ex hoc se m̄ltis lacrimis affligerent beate
elizabeth cum gemitu hoc tulerūt. Que eas
p̄fortans ait. Confido in d̄no p̄ e^o amore p̄-
tinentiā voui p̄petuā. q̄ meū p̄positū firmū custo-
diet: 7 oēs violentiam p̄teret: 7 p̄siliū humanuz
dissoluet. Et si forte auunculus meus voluent
me alicui copulare: animo dissentiam. 7 verb^o pa-
riter p̄tradicam. Et si nullum mihi aliud euadē
di superesset remedium: nasum mihi proprium
detruncarem vt me sic deso: me quilibet abhor-
reret. Cum igitur de mandato ipsius ep̄sco-
pi ad quoddam castrum inuita fuisset deducta.
moratura ibidem donec in coniugium tenderet
7 ipsa suam castitatem d̄no cū lacrimis cōmen-
dasset. ecce d̄no disponente ossa viri sui de vil-
marinis paribus deferuntur. Iussa ē igitur ab
ep̄sco po reduci vt ossib^o viri sui deuota occur-
rat. Ipsa ergo ossa ab ep̄sco po cum honorabi-
li processione 7 ab ipsa cum multa deuotione et
lacrimarum effusione suscepta sunt. Que con-
uerfa ad dominum dixit. Gratias tibi ago do-
minē. quia in susceptione ossium viri mei dilecti
tū. me miseram consolari dignatus es. Tu scis
domine quia licet ipsum te amantem: multuz sa-
mauerim tamen ob tui amorem eius presentia
carui. 7 in sancte terre tue subsidium destinavi.
Et q̄suis delectabile mihi esset adhuc euz eo vi-
uere tali conditione: vt cum ipso per totum mū-
dum pauperula mendicarem: tñ te teste cōtra-
tuam voluntatem vno crine ipsum non redime-
rem. nec ad vitam mortalem iterum reuocarem
Ipsū at^o 7 me tue gr̄e p̄mēdo. Uex ne fructū
cētesimū pdēt: q̄ p̄fctōnē euāglicā fuātib^o dat
q̄ d̄ sinistra mihi ad dexterā gr̄ie t̄nsferāt: fligi-
osū hitū iduit: vestes. s̄. gr̄ias hūiles 7 abiectas
Lōtinētā p̄ mortē viri p̄petuā fuās. obiaz p̄-
fectā custodiēs: 7 volūtariā paupertatē āplectēs
Fuit q̄ ei^o bitus tam despect^o vt desert^o et pal-